
Meldeergebnis
Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.

Wettkampfbecken

Veranstalter: TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Ausrichter: TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 28.11.2023, 18:54:58 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Solebad Werne

Am Hagen 2
59368 Werne

am 02.12.2023



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 1 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Olfener Schwimmclub 2007 6447  10/ 16  34/  0  42/  4   76/   4
SF Unna 01/10 2853   9/  6   0/  0  42/  5   42/   5
SG Lünen 2881   4/ 11   0/  0  45/  1   45/   1
SV Delphin 58 Wattenscheid 2963   8/  1   3/  0  27/  2   30/   2
TuWa Bockum-Hövel 3189  11/  7   7/  0  22/  0   29/   0
TV Werne 03 Wasserfreunde 3192  20/ 15  51/  0  63/  6  114/   6
Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 3219   4/  5   0/  0  34/  0   34/   0
Wfr. TuRa Bergkamen 3229   7/  4  28/  0   0/  0   28/   0
Gesamt für den Verband   73/  65  123/  0  275/ 18  398/ 18



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 2 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

Abschnitt 1 - Samstag 02.12.2023
  Einlass: 11:00 Uhr | Einschwimmen: 11:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:30 Uhr
  Beginn: 12:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m K-Beine weiblich am Brett (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m K-Beine männlich am Brett (ca. 12:10 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m R-Beine weiblich (ca. 12:18 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m R-Beine männlich (ca. 12:27 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich (ca. 12:35 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich (ca. 12:46 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:55 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m K-Beine weiblich am Brett
Lauf 1/6 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schnittker, Marie  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Griebenau, Mia Marie  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Rose, Lina  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5    

Lauf 2/6 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Boettcher, Merle  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Schemmert, Finja  2017 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 4 Büscher, Carina  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5    

Lauf 3/6 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Teipmann, Mara  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Schweda, Pauline  2017 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 4 Kumon, Ilana  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5    

Lauf 4/6 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Grigorov, Delia  2016 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 3 Röder, Emilia  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Isinger, Diana  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Kamphausen, Liv  2016 Olfener Schwimmclub 2007 



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 3 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

noch Wettkampf 1 - 25m K-Beine weiblich am Brett
Lauf 5/6 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sikora, Natalie  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 König, Ella  2016 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 4 Mannel, Johanna  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Kauke, Jule  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 

Lauf 6/6 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sagon, Lanah  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Murray, Mila  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Dörr, Talea  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 
Bahn 5 Kramer, Juliane  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 

Wettkampf 2 - 25m K-Beine männlich am Brett
Lauf 1/5 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Treinies, Lasse  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Burdick, Hannes  2017 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 4 Schwenken, Felix  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5    

Lauf 2/5 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fischer, Leo  2017 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 3 Berkemeier, Elias  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Gramse, Felix  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Van, Nikita  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 

Lauf 3/5 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Benouzekri, Sami  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Thoss, Leo  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Tenk, Jo  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Corzilius, Ole  2017 Olfener Schwimmclub 2007 

Lauf 4/5 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lenschmidt, Milan  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Reitmeyer, Jonas  2016 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 4 Glück, Malte  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Mersch, Jonah  2017 Olfener Schwimmclub 2007 



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 4 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

noch Wettkampf 2 - 25m K-Beine männlich am Brett
Lauf 5/5 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Störmer, Kasimir  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Romagnolo, Carlo  2016 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 4 Berkemeier, Noah  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Mackenbrock, Maximilian  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 

Wettkampf 3 - 25m R-Beine weiblich
Lauf 1/5 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Teipmann, Mara  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Büscher, Carina  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Schweda, Pauline  2017 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 5    

Lauf 2/5 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sagon, Lanah  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Griebenau, Mia Marie  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Grigorov, Delia  2016 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 5    

Lauf 3/5 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 König, Ella  2016 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 3 Kauke, Jule  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Schemmert, Finja  2017 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 5 Isinger, Diana  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 

Lauf 4/5 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Röder, Emilia  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Rose, Lina  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Kumon, Ilana  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Kamphausen, Liv  2016 Olfener Schwimmclub 2007 

Lauf 5/5 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kramer, Juliane  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Dörr, Talea  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 
Bahn 4 Murray, Mila  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Sikora, Natalie  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 5 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

Wettkampf 4 - 25m R-Beine männlich
Lauf 1/5 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mackenbrock, Maximilian  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Schwenken, Felix  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Reitmeyer, Jonas  2016 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 5    

Lauf 2/5 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gramse, Felix  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Berkemeier, Elias  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Corzilius, Ole  2017 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 5    

Lauf 3/5 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Burdick, Hannes  2017 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 3 Glück, Malte  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Mersch, Jonah  2017 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 5    

Lauf 4/5 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tenk, Jo  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Lenschmidt, Milan  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Fischer, Leo  2017 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 5 Van, Nikita  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 

Lauf 5/5 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Romagnolo, Carlo  2016 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 3 Störmer, Kasimir  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Berkemeier, Noah  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Thoss, Leo  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 

Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/7 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schweda, Pauline  2017 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 3 Teipmann, Mara  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Rose, Lina  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5    



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 6 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

noch Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich
Lauf 2/7 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kramer, Juliane  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Röder, Emilia  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Grigorov, Delia  2016 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 5    

Lauf 3/7 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 König, Ella  2016 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 3 Schnittker, Marie  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Kauke, Jule  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Mannel, Johanna  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 

Lauf 4/7 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kamphausen, Liv  2016 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 3 Büscher, Carina  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Boettcher, Merle  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Schemmert, Finja  2017 Olfener Schwimmclub 2007 

Lauf 5/7 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sikora, Natalie  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Okko, Marie  2016 TuWa Bockum-Hövel 
Bahn 4 Dierkes, Greta  2016 TuWa Bockum-Hövel 
Bahn 5 Sagon, Lanah  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 

Lauf 6/7 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kumon, Ilana  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Isinger, Diana  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Okko, Emma  2016 TuWa Bockum-Hövel 
Bahn 5 Griebenau, Mia Marie  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 

Lauf 7/7 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lippold, Mandy  2016 TuWa Bockum-Hövel 
Bahn 3 Murray, Mila  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Dörr, Talea  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 
Bahn 5 Schikora, Joleen  2016 TuWa Bockum-Hövel 



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 7 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tenk, Jo  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Burdick, Hannes  2017 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 4 Kunstleger, Klaas  2017 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 5    

Lauf 2/6 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Corzilius, Ole  2017 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 3 Mersch, Jonah  2017 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 4 Thoss, Leo  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5    

Lauf 3/6 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Reitmeyer, Jonas  2016 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 3 Schwenken, Felix  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Berkemeier, Elias  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Störmer, Kasimir  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 

Lauf 4/6 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gramse, Felix  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Treinies, Lasse  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Lenschmidt, Milan  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Van, Nikita  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 

Lauf 5/6 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Benouzekri, Sami  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Schröpfer, Oskar  2017 TuWa Bockum-Hövel 
Bahn 4 Mackenbrock, Maximilian  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Glück, Malte  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 

Lauf 6/6 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eschhaus, Dominik  2017 TuWa Bockum-Hövel 
Bahn 3 Fischer, Leo  2017 Olfener Schwimmclub 2007 
Bahn 4 Berkemeier, Noah  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Romagnolo, Carlo  2016 Olfener Schwimmclub 2007 



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 8 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

Abschnitt 2 - Samstag 02.12.2023
  Einlass: 12:55 Uhr | Einschwimmen: 13:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich (ca. 14:15 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich (ca. 14:28 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Brust männlich (ca. 14:35 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 14:40 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich (ca. 14:43 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich (ca. 14:48 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich (ca. 14:52 Uhr)
Wettkampf 15 - 4x50m Freistil mixed (ca. 14:55 Uhr)
Wettkampf 16 - 4x50m Freistil mixed (ca. 15:03 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich (ca. 15:06 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich (ca. 15:19 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich (ca. 15:33 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich (ca. 15:40 Uhr)
Wettkampf 21 - 4x50m Brust mixed (ca. 15:47 Uhr)
Wettkampf 22 - 4x50m Brust mixed (ca. 15:55 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich (ca. 15:59 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich (ca. 16:12 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (ca. 16:26 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (ca. 16:32 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:38 Uhr)

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/9 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schönfelder, Helene  2012 SF Unna 01/10 00:00,00
Bahn 3 Mackenbrock, Sophie  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Hartmann, Laura  2012 SF Unna 01/10 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/9 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schippritt, Emma  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Lau, Greta  2014 Olfener Schwimmclub 2007 01:43,16
Bahn 4 Tillmann, Elsa  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:50,88
Bahn 5    



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 9 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/9 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schmitz, Anni  2015 Olfener Schwimmclub 2007 01:19,85
Bahn 3 Teillier, Amelie  2014 Olfener Schwimmclub 2007 01:16,50
Bahn 4 Baumgart, Dana  2015 TuWa Bockum-Hövel 01:17,32
Bahn 5 Eschhaus, Isabel  2013 TuWa Bockum-Hövel 01:04,72

Lauf 4/9 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Abazaj, Mikaela  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:12,02
Bahn 3 Giudice, Cataleya  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:09,12
Bahn 4 Romagnolo, Emilia  2014 Olfener Schwimmclub 2007 01:09,39
Bahn 5 Reitmeyer, Paula  2015 Olfener Schwimmclub 2007 01:15,44

Lauf 5/9 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Haag, Noria-Marie  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:07,35
Bahn 3 Fischer, Jule  2012 SG Lünen 00:58,82
Bahn 4 Skibbe, Frieda Emilie  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:59,82
Bahn 5 van Bömmel, Lili  2013 TuWa Bockum-Hövel 01:08,23

Lauf 6/9 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Stölting, Lina  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:56,93
Bahn 3 Flieger, Mila  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:56,22
Bahn 4 Knappmann, Thea Marlene  2014 SG Lünen 00:56,38
Bahn 5 Köster, Mara  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:57,97

Lauf 7/9 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schütte, Louisa  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:54,06
Bahn 3 Kemke, Sophie  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:53,72
Bahn 4 Kitanoff, Lara  2013 SG Lünen 00:53,72
Bahn 5 Tillmann, Nora  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:55,41

Lauf 8/9 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Neumann, Frida  2014 SG Lünen 00:52,94
Bahn 3 Grösch, Jana  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:50,95
Bahn 4 Scheele, Matilda Charlotte  2012 SF Unna 01/10 00:51,21
Bahn 5 Vocht, Emely  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:53,09



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 10 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/9 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mast, Raya Sophie  2012 SF Unna 01/10 00:46,92
Bahn 3 Rösen, Leni  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:43,92
Bahn 4 Jann, Lilly Marleen  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:46,40
Bahn 5 Hass, Lilly  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:50,03

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 1/8 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lohkamp, Luca  2015 Olfener Schwimmclub 2007 01:48,29
Bahn 3 Medding, Toni  2015 Olfener Schwimmclub 2007 01:16,99
Bahn 4 Glosemeyer, Mats  2015 Olfener Schwimmclub 2007 01:24,93
Bahn 5    

Lauf 2/8 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Froböse, Michael  2013 Olfener Schwimmclub 2007 01:15,13
Bahn 3 Lorenz, Dominic  2013 Olfener Schwimmclub 2007 01:11,69
Bahn 4 Reicks, Toni  2015 Olfener Schwimmclub 2007 01:13,95
Bahn 5    

Lauf 3/8 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fladung, Jonas  2015 SG Lünen 01:07,93
Bahn 3 Meisner, Maxim  2014 Olfener Schwimmclub 2007 01:05,43
Bahn 4 Schindler, Zino  2013 TuWa Bockum-Hövel 01:07,18
Bahn 5    

Lauf 4/8 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schemmert, Julius  2014 Olfener Schwimmclub 2007 01:03,57
Bahn 3 Püning, Laurenz  2014 Olfener Schwimmclub 2007 01:02,09
Bahn 4 Köhler, Valentin  2015 SG Lünen 01:02,39
Bahn 5 Drees, Emil  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:04,75

Lauf 5/8 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nienaber, Paul-Luca  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:01,13
Bahn 3 Eirich, Ben  2013 SG Lünen 01:00,48
Bahn 4 Glück, Felix  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:00,55
Bahn 5 Schlüter, Milo  2015 SG Lünen 01:01,50
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Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 11 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 6/8 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Haushalter, Matz  2014 SG Lünen 00:58,36
Bahn 3 Meyer, Mats  2011 SF Unna 01/10 00:57,11
Bahn 4 Högemann, Leandro  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:58,00
Bahn 5 Fiorentino, Luis  2013 SG Lünen 01:00,47

Lauf 7/8 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kemna, Luka  2012 TuWa Bockum-Hövel 00:56,37
Bahn 3 Jann, Mats Henrik  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:53,41
Bahn 4 Ahrendt, Till  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:53,55
Bahn 5 Schwarz, Hayden  2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:56,79

Lauf 8/8 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schwarz, Nathan-Ryan  2011 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:51,91
Bahn 3 Friederichs, Jost  2012 SF Unna 01/10 00:47,68
Bahn 4 Lehmann, Nikita  2014 SG Lünen 00:51,91
Bahn 5 Seiler, Oskar  2012 SG Lünen 00:52,46

Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lorenz, Lilly  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:02,77
Bahn 3 Klepalski, Katja  2010 SF Unna 01/10 01:52,43
Bahn 4 Wigginghaus, Sinje  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:59,81
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Przybilla, Lena  2009 SF Unna 01/10 01:51,88
Bahn 3 Hüttemann, Luisa  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:39,83
Bahn 4 Schwarz, Ayleen Akasha  2010 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:41,78
Bahn 5    

Lauf 3/3 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kamer, Jule  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:36,06
Bahn 3 Köchling, Finja  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:32,10
Bahn 4 Hammer, Laura Charlotte  2009 SF Unna 01/10 01:34,04
Bahn 5    



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 12 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Cybulski, Leon  2010 SF Unna 01/10 00:00,00
Bahn 3 Tillmann, Eric  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:51,48
Bahn 4 Kieloch, Till Paul  2010 SF Unna 01/10 01:55,72
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Grösch, Tom  2007 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:41,05
Bahn 3 Bytyqi, Blert  2008 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:37,90
Bahn 4 Eickholt, Len  2010 SF Unna 01/10 01:40,12
Bahn 5 Büscher, Timo  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:45,68

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rösen, Leni  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 3 Stölting, Lina  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:09,33
Bahn 4 Flieger, Mila  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:17,53
Bahn 5 Schütte, Louisa  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Köster, Mara  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:52,08
Bahn 3 Hass, Lilly  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:40,94
Bahn 4 Grösch, Jana  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:49,29
Bahn 5 Tillmann, Nora  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:05,92

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jann, Mats Henrik  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Kittel, Fabian  2012 SG Lünen 01:12,15
Bahn 4 Fiorentino, Luis  2013 SG Lünen 01:24,64
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Diedrich, Till  2014 SG Lünen 01:07,62
Bahn 3 Schwarz, Hayden  2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:55,47
Bahn 4 Högemann, Leandro  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:01,88
Bahn 5    



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 13 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/3 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schwarz, Nathan-Ryan  2011 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:48,47
Bahn 3 Friederichs, Jost  2012 SF Unna 01/10 00:39,50
Bahn 4 Nienaber, Paul-Luca  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,39
Bahn 5    

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schultz, Ida  2010 SF Unna 01/10 01:53,56
Bahn 3 Lorenz, Lilly  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:49,29
Bahn 4 Hüttemann, Luisa  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:49,85
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schwarz, Ayleen Akasha  2010 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:40,00
Bahn 3 Köchling, Finja  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:33,72
Bahn 4 Kamer, Jule  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:38,45
Bahn 5 Jann, Lilly Marleen  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:46,07

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tillmann, Eric  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Büscher, Timo  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:55,25
Bahn 4 Zapp, Alexander  2010 SG Lünen 02:07,33
Bahn 5    

Wettkampf 15 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2015 Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2013 SG Lünen 03:10,27
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2015 Olfener Schwimmclub 2007 03:35,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2011 SF Unna 01/10 00:00,00



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 14 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

noch Wettkampf 15 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 2/2 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:51,27
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:36,57
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2011 SF Unna 01/10 02:43,25
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:09,95

Wettkampf 16 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2010 SF Unna 01/10 02:25,25
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:33,11
Bahn 5    

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/8 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schönfelder, Helene  2012 SF Unna 01/10 00:00,00
Bahn 3 Hartmann, Laura  2012 SF Unna 01/10 00:00,00
Bahn 4 Schippritt, Emma  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/8 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lau, Greta  2014 Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00
Bahn 3 Romagnolo, Emilia  2014 Olfener Schwimmclub 2007 01:26,95
Bahn 4 Tillmann, Elsa  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:34,10
Bahn 5 Eschhaus, Isabel  2013 TuWa Bockum-Hövel 00:54,61

Lauf 3/8 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gutowski, Josie  2013 TuWa Bockum-Hövel 01:15,23
Bahn 3 Abazaj, Mikaela  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:09,31
Bahn 4 Reitmeyer, Paula  2015 Olfener Schwimmclub 2007 01:12,68
Bahn 5 Schmitz, Anni  2015 Olfener Schwimmclub 2007 01:22,19

Lauf 4/8 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Haag, Noria-Marie  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:01,50
Bahn 3 Kitanoff, Lara  2013 SG Lünen 01:00,01
Bahn 4 Tillmann, Nora  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:00,56
Bahn 5 Teillier, Amelie  2014 Olfener Schwimmclub 2007 01:07,55



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 15 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

noch Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Lauf 5/8 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Knappmann, Thea Marlene  2014 SG Lünen 00:58,57
Bahn 3 Flieger, Mila  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:56,46
Bahn 4 Neumann, Frida  2014 SG Lünen 00:58,26
Bahn 5 Stölting, Lina  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:58,63

Lauf 6/8 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mackenbrock, Sophie  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:56,21
Bahn 3 Skibbe, Frieda Emilie  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:54,91
Bahn 4 Vocht, Emely  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:55,44
Bahn 5 Scheele, Matilda Charlotte  2012 SF Unna 01/10 00:56,22

Lauf 7/8 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Giudice, Cataleya  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:50,60
Bahn 3 Rösen, Leni  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:50,07
Bahn 4 Schütte, Louisa  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:50,45
Bahn 5 Köster, Mara  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:52,19

Lauf 8/8 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mast, Raya Sophie  2012 SF Unna 01/10 00:46,04
Bahn 3 Hass, Lilly  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:41,81
Bahn 4 Fischer, Jule  2012 SG Lünen 00:45,86
Bahn 5 Grösch, Jana  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:50,00

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/8 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lohkamp, Luca  2015 Olfener Schwimmclub 2007 02:32,30
Bahn 3 Reicks, Toni  2015 Olfener Schwimmclub 2007 01:24,33
Bahn 4 Glosemeyer, Mats  2015 Olfener Schwimmclub 2007 01:46,38
Bahn 5    

Lauf 2/8 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Froböse, Michael  2013 Olfener Schwimmclub 2007 01:16,40
Bahn 3 Meisner, Maxim  2014 Olfener Schwimmclub 2007 01:12,90
Bahn 4 Beyer, Johan  2013 TuWa Bockum-Hövel 01:15,22
Bahn 5 Glück, Felix  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:17,59



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 16 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

noch Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Lauf 3/8 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eirich, Ben  2013 SG Lünen 01:08,05
Bahn 3 Beckemeyer, Florian  2013 TuWa Bockum-Hövel 01:07,21
Bahn 4 Medding, Toni  2015 Olfener Schwimmclub 2007 01:07,90
Bahn 5 Püning, Laurenz  2014 Olfener Schwimmclub 2007 01:09,85

Lauf 4/8 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schlüter, Milo  2015 SG Lünen 01:01,80
Bahn 3 Lorenz, Dominic  2013 Olfener Schwimmclub 2007 01:00,56
Bahn 4 Lehmann, Nikita  2014 SG Lünen 01:01,80
Bahn 5 Högemann, Leandro  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:02,64

Lauf 5/8 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schemmert, Julius  2014 Olfener Schwimmclub 2007 00:58,98
Bahn 3 Kittel, Fabian  2012 SG Lünen 00:55,76
Bahn 4 Haushalter, Matz  2014 SG Lünen 00:58,65
Bahn 5 Köhler, Valentin  2015 SG Lünen 00:59,92

Lauf 6/8 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Diedrich, Till  2014 SG Lünen 00:55,71
Bahn 3 Drees, Emil  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:53,47
Bahn 4 Seiler, Oskar  2012 SG Lünen 00:55,17
Bahn 5 Fladung, Jonas  2015 SG Lünen 00:55,71

Lauf 7/8 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schwarz, Nathan-Ryan  2011 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:51,48
Bahn 3 Kluge, Finn  2014 SF Unna 01/10 00:50,67
Bahn 4 Schwarz, Hayden  2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:50,94
Bahn 5 Jann, Mats Henrik  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:52,22

Lauf 8/8 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nienaber, Paul-Luca  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,09
Bahn 3 Friederichs, Jost  2012 SF Unna 01/10 00:40,59
Bahn 4 Meyer, Mats  2011 SF Unna 01/10 00:47,05
Bahn 5 Ahrendt, Till  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:49,05



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 17 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Wigginghaus, Sinje  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:04,56
Bahn 3 Przybilla, Lena  2009 SF Unna 01/10 01:55,67
Bahn 4 Klepalski, Katja  2010 SF Unna 01/10 01:58,04
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kamer, Jule  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:39,41
Bahn 3 Jann, Lilly Marleen  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:36,68
Bahn 4 Schwarz, Ayleen Akasha  2010 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:38,81
Bahn 5 Lorenz, Lilly  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:48,11

Lauf 3/3 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Köchling, Finja  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:31,00
Bahn 3 Hüttemann, Luisa  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:19,91
Bahn 4 Schultz, Ida  2010 SF Unna 01/10 01:24,38
Bahn 5 Hammer, Laura Charlotte  2009 SF Unna 01/10 01:33,22

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Cybulski, Leon  2010 SF Unna 01/10 00:00,00
Bahn 3 Bytyqi, Blert  2008 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:59,48
Bahn 4 Kieloch, Till Paul  2010 SF Unna 01/10 02:04,95
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ahrendt, Till  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:53,95
Bahn 3 Tillmann, Eric  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:44,93
Bahn 4 Zapp, Alexander  2010 SG Lünen 01:51,42
Bahn 5    

Lauf 3/3 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eickholt, Len  2010 SF Unna 01/10 01:31,94
Bahn 3 Büscher, Timo  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:30,18
Bahn 4 Grösch, Tom  2007 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:30,75
Bahn 5    



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 18 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

Wettkampf 21 - 4x50m Brust mixed
Lauf 1/2 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2015 Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:45,46
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2015 Olfener Schwimmclub 2007 04:20,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:35,17
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:22,91
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2011 SF Unna 01/10 03:22,92
Bahn 5    

Wettkampf 22 - 4x50m Brust mixed
Lauf 1/1 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:05,29
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2010 SF Unna 01/10 03:09,60
Bahn 5    

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/8 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schönfelder, Helene  2012 SF Unna 01/10 00:00,00
Bahn 3 Hartmann, Laura  2012 SF Unna 01/10 00:00,00
Bahn 4 Schippritt, Emma  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Eschhaus, Isabel  2013 TuWa Bockum-Hövel 00:55,06

Lauf 2/8 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tillmann, Elsa  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:44,81
Bahn 3 Romagnolo, Emilia  2014 Olfener Schwimmclub 2007 01:25,73
Bahn 4 Reitmeyer, Paula  2015 Olfener Schwimmclub 2007 01:25,75
Bahn 5 Lau, Greta  2014 Olfener Schwimmclub 2007 01:46,83

Lauf 3/8 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schleif, Amelie  2015 TuWa Bockum-Hövel 01:20,56
Bahn 3 van Bömmel, Lili  2013 TuWa Bockum-Hövel 01:06,61
Bahn 4 Baumgart, Dana  2015 TuWa Bockum-Hövel 01:15,45
Bahn 5 Schmitz, Anni  2015 Olfener Schwimmclub 2007 01:23,25



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 19 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

noch Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/8 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gutowski, Josie  2013 TuWa Bockum-Hövel 01:05,61
Bahn 3 Tillmann, Nora  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:53,76
Bahn 4 Teillier, Amelie  2014 Olfener Schwimmclub 2007 00:59,69
Bahn 5 Abazaj, Mikaela  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:05,78

Lauf 5/8 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mackenbrock, Sophie  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:52,78
Bahn 3 Flieger, Mila  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:51,02
Bahn 4 Skibbe, Frieda Emilie  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:52,28
Bahn 5 Kitanoff, Lara  2013 SG Lünen 00:52,81

Lauf 6/8 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Vocht, Emely  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:50,33
Bahn 3 Scheele, Matilda Charlotte  2012 SF Unna 01/10 00:47,31
Bahn 4 Knappmann, Thea Marlene  2014 SG Lünen 00:49,87
Bahn 5 Stölting, Lina  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:50,65

Lauf 7/8 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Grösch, Jana  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:46,23
Bahn 3 Köster, Mara  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:43,34
Bahn 4 Neumann, Frida  2014 SG Lünen 00:43,35
Bahn 5 Giudice, Cataleya  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:46,36

Lauf 8/8 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mast, Raya Sophie  2012 SF Unna 01/10 00:41,68
Bahn 3 Hass, Lilly  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:34,73
Bahn 4 Fischer, Jule  2012 SG Lünen 00:39,38
Bahn 5 Schütte, Louisa  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:41,80

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/9 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lohkamp, Luca  2015 Olfener Schwimmclub 2007 01:45,02
Bahn 3 Reicks, Toni  2015 Olfener Schwimmclub 2007 01:16,37
Bahn 4 Glosemeyer, Mats  2015 Olfener Schwimmclub 2007 01:31,78
Bahn 5    



Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wfr e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 20 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 02.12.2023 Meldeergebnis

Solebad Werne
28.11.2023 18:54

noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Lauf 2/9 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Froböse, Michael  2013 Olfener Schwimmclub 2007 01:11,69
Bahn 3 Beckemeyer, Florian  2013 TuWa Bockum-Hövel 01:05,35
Bahn 4 Beckemeyer, Tobias  2013 TuWa Bockum-Hövel 01:10,53
Bahn 5    

Lauf 3/9 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Medding, Toni  2015 Olfener Schwimmclub 2007 00:58,25
Bahn 3 Püning, Laurenz  2014 Olfener Schwimmclub 2007 00:57,89
Bahn 4 Glück, Felix  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:58,15
Bahn 5 Meisner, Maxim  2014 Olfener Schwimmclub 2007 00:59,51

Lauf 4/9 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Beyer, Johan  2013 TuWa Bockum-Hövel 00:55,35
Bahn 3 Eirich, Ben  2013 SG Lünen 00:53,95
Bahn 4 Diedrich, Till  2014 SG Lünen 00:54,90
Bahn 5 Fladung, Jonas  2015 SG Lünen 00:55,92

Lauf 5/9 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schindler, Zino  2013 TuWa Bockum-Hövel 00:53,20
Bahn 3 Kittel, Fabian  2012 SG Lünen 00:52,26
Bahn 4 Köhler, Valentin  2015 SG Lünen 00:53,13
Bahn 5 Schlüter, Milo  2015 SG Lünen 00:53,59

Lauf 6/9 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kemna, Luka  2012 TuWa Bockum-Hövel 00:51,07
Bahn 3 Seiler, Oskar  2012 SG Lünen 00:48,98
Bahn 4 Drees, Emil  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,04
Bahn 5 Schemmert, Julius  2014 Olfener Schwimmclub 2007 00:51,62

Lauf 7/9 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Haushalter, Matz  2014 SG Lünen 00:47,19
Bahn 3 Lehmann, Nikita  2014 SG Lünen 00:45,04
Bahn 4 Lorenz, Dominic  2013 Olfener Schwimmclub 2007 00:46,80
Bahn 5 Fiorentino, Luis  2013 SG Lünen 00:48,02
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Lauf 8/9 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jann, Mats Henrik  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:42,79
Bahn 3 Meyer, Mats  2011 SF Unna 01/10 00:41,17
Bahn 4 Högemann, Leandro  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:42,19
Bahn 5 Schwarz, Hayden  2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:43,04

Lauf 9/9 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kluge, Finn  2014 SF Unna 01/10 00:40,64
Bahn 3 Friederichs, Jost  2012 SF Unna 01/10 00:33,62
Bahn 4 Nienaber, Paul-Luca  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:37,80
Bahn 5 Schwarz, Nathan-Ryan  2011 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:40,67

Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Klepalski, Katja  2010 SF Unna 01/10 01:48,66
Bahn 3 Rösen, Leni  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:31,89
Bahn 4 Przybilla, Lena  2009 SF Unna 01/10 01:34,37
Bahn 5 Wigginghaus, Sinje  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jann, Lilly Marleen  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:25,12
Bahn 3 Köchling, Finja  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:17,32
Bahn 4 Schwarz, Ayleen Akasha  2010 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:22,99
Bahn 5 Lorenz, Lilly  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:25,80

Lauf 3/3 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hüttemann, Luisa  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:16,26
Bahn 3 Schultz, Ida  2010 SF Unna 01/10 01:15,75
Bahn 4 Kamer, Jule  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:16,25
Bahn 5 Hammer, Laura Charlotte  2009 SF Unna 01/10 01:17,17

Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kieloch, Till Paul  2010 SF Unna 01/10 01:46,41
Bahn 3 Ahrendt, Till  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:37,31
Bahn 4 Cybulski, Leon  2010 SF Unna 01/10 01:39,44
Bahn 5    
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noch Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 2/3 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zapp, Alexander  2010 SG Lünen 01:27,06
Bahn 3 Eickholt, Len  2010 SF Unna 01/10 01:20,84
Bahn 4 Tillmann, Eric  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:26,79
Bahn 5    

Lauf 3/3 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bytyqi, Blert  2008 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:20,78
Bahn 3 Grösch, Tom  2007 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:17,39
Bahn 4 Büscher, Timo  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:20,13
Bahn 5    


